ОСЪЖДА ФЕРДИНАНД МОЗЕС 1821 ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, район Триадица, [жк], [адрес], представлявано от управителя Й. Моллов, да заплати на Национална агенция по приходите разноски по делото за касационната инстанции в размер на 9 166 /девет хиляди сто шестдесет и шест/ лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ	
	/п/ ПОЛИНА ЯКИМОВА